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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  16418
   7515
   7510

Blansko Blansko
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Crha                                    58        1.          1952
 2.     Zdeněk Grünwald                              58        2.          1821
 3.     Pavel Langr                                  58        8.          1563
 4.     Jana Novotná                                 52        3.          1562
 5.     Vladimíra Danihelková                        50        7.          1493

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Kupčík                                 53        1.          1228
 2.     Jaroslava Pořízková                          59        3.          1197
 3.     Jan Pořízek                                  60        6.          1091
 4.     Milan Stojanov                               45       16.          1055

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Zbyněk Pokorný                               44        2.           639

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO BLANSKO S PODPOROU STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH
 1.     Jaromír Roučka                               73        5.          1101
 2.     Radek Šinkora                                48        2.          1023
 3.     Ivo Stejskal                                 51        1.           991

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jan Hrnčíř                                   41        1.           541

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Emil Pernica                                 28        1.           966
 2.     Stanislav Navrkal                            69        7.           847
 3.     Natálie Novotná                              34        2.           832

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Lenka Dražilová                              55        1.          1641
 2.     Pavel Blata                                  62        8.          1563
 3.     Pavel Matuška                                57        3.          1435
 4.     Jan Nečas                                    48        2.          1422
 5.     Jiří Míšenský                                66        4.          1410

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivo Polák                                    61        1.          1507
 2.     Miroslav Starý                               60        2.          1269

581283 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Michal Souček                                47        3.          1058

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Němec                                  39        4.          1418
 2.     Miloš Polák                                  65        5.          1459
 3.     František Havíř                              44        6.          1379
 4.     Tomáš Kryl                                   40        9.          1296
 5.     Radka Sitarová                               37       10.          1361
 6.     Jaroslav Jeřábek                             57       11.          1368
 7.     Pavlína Komínková                            35       12.          1472
 8.     Jakub Skoták                                 31       13.          1244
 9.     Lenka Skotáková                              33       14.          1235
10.     Zdeněk Grünwald                              30       15.          1301
11.     Helena Kotlánová                             55       16.          1355
12.     Hynek Jarůšek                                44       17.          1257
13.     Petr Hrazdíra                                32       18.          1211
14.     Milan Doskočil                               52       19.          1180
15.     Jaroslava Králová                            69       20.          1258
16.     Richard Kupka                                42       21.          1167
17.     Tereza Kaldová                               46       22.          1155
18.     Eva Hlaváčová                                60       23.          1185
19.     Karel Sochor                                 61       24.          1030
20.     Vítězslav Nečas                              66       25.           983

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Hasoň                              47        2.          1045
 2.     Ondřej Dyčka                                 32        4.           976
 3.     Eva Nečasová                                 66        5.           943
 4.     Věra Veselá                                  61        7.           925
 5.     Josef Hasoň                                  69        8.           903
 6.     Vendula Zachovalová                          37        9.           925
 7.     Martin Dyčka                                 30       10.           920
 8.     Iveta Čípková                                52       11.          1004
 9.     Pavel Vaněk                                  36       12.           819
10.     Jan Forbelský                                58       13.           877
11.     Jiří Hasoň                                   40       14.           883
12.     Vít Balák                                    38       15.           979
13.     Josef Půlkrábek                              37       17.           862
14.     Michal Mrázek                                34       18.           855
15.     Jana Sedláková                               46       19.           845
16.     Josef Šaroun                                 30       20.           827
17.     Jiří Prudký                                  43       21.           852
18.     Petr Haresta                                 54       22.           777
19.     Marie Kolmačková                             45       23.           838
20.     Petr Musil                                   53       24.           769
21.     Jiří Mrázek                                  25       25.           721

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Střítecký                                32        4.           638
 2.     Tomáš Gottwald                               34        1.           611
 3.     Zuzana Střítecká                             32        9.           558
 4.     Ondřej Haváč                                 33        5.           556
 5.     Luboš Sedlák                                 25        3.           539
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 6.     Martina Čumová                               33       10.           532
 7.     Antonín Straka                               58        6.           507
 8.     Michal Paclík                                28        7.           469
 9.     Lukáš Vintr                                  22        8.           471
10.     Daniel Vintr                                 26       11.           450
11.     Radka Vintr                                  32       12.           448
12.     Jana Chalupová                               33       13.           463
13.     Lucie Slugeňová                              24       14.           453
14.     Jaroslav Kakáč                               61       15.           459
15.     Marie Dokoupilová                            49       16.           433
16.     Petr Nachtnebel                              41       17.           424
17.     Michal Tichý                                 41       18.           420
18.     Pavel Fridrich                               24       19.           423
19.     Lenka Tichá                                  41       21.           405
20.     Ludmila Vintrová                             54       22.           385
21.     Tereza Haváčová                              32       23.           412
22.     Věra Gottwaldová                             62       24.           379
23.     Aleš Plachý                                  65       25.           421

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO BLANSKO S PODPOROU STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH
 1.     Ivo Dobiášek                                 61        3.           946
 2.     Jiří Bárta                                   39        8.           935
 3.     Jana Franchi                                 42        6.           877
 4.     Jiří Rydval                                  43        4.           870
 5.     Radim Kakáč                                  50        7.           818
 6.     Petr Hoffmann                                32        9.           717
 7.     Pavel Borek                                  57       10.           826
 8.     Jana Novosadová                              56       11.           777
 9.     Jiří Kučera                                  63       12.           688
10.     Veronika Dobiášková                          32       13.           757
11.     Břetislav Mach                               61       14.           683
12.     Karel Fleischlinger                          52       15.           781
13.     Pavel Jelínek                                42       16.           669
14.     Dagmar Kuncová                               61       17.           714
15.     Pavel Magda                                  54       18.           655
16.     Dagmar Zbořilová                             52       19.           642
17.     Kateřina Šinkorová                           37       20.           614
18.     Daneš Polách                                 43       21.           596
19.     Vladimír Novotný                             47       22.           575
20.     Petr Hora                                    38       23.           563
21.     Marek Stejskal                               40       24.           562
22.     Josef Vrba                                   49       25.           632

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Lenka Tihonová                               55        3.           418
 2.     Leoš Tretter                                 51        2.           412
 3.     Patrik Hajdamach                             44        4.           390
 4.     Jiří Chlup                                   45        5.           396
 5.     Miluše Krejčířová                            72        6.           357
 6.     Roman Žáček                                  40        7.           384
 7.     Ladislav Lór                                 63        8.           373
 8.     Jaroslav Kříž                                45        9.           408
 9.     Zuzana Pallasová                             32       10.           362
10.     Josef Nejezchleb                             42       11.           378
11.     Miroslav Labuť                               42       12.           368
12.     Jiří Škaroupka                               69       13.           381
13.     Dušan Menšík                                 55       14.           360
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14.     Dita Hrnčířová                               42       15.           375
15.     Josef Kamenář                                54       16.           356
16.     Kateřina Klašková                            39       17.           367
17.     Karel Vybíhal                                39       18.           353
18.     Anna Senešiová                               67       19.           346
19.     Ivo Rotter                                   53       20.           342
20.     Radka Kamenářová                             52       21.           353
21.     Ondřej Brodecký                              18       22.           346
22.     Hana Gyurgyiková                             52       23.           331
23.     Terezie Lavičková                            38       24.           319
24.     Svatoslav Pokladník                          62       25.           323

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Chlup                                26        3.           810
 2.     Jaroslav Pokladník                           60        4.           804
 3.     Petra Kupková                                42        5.           782
 4.     Kateřina Pernicová                           25        6.           764
 5.     Karel Kaláb                                  66        8.           805
 6.     Vratislava Chlupová                          51        9.           736
 7.     František Ladič                              77       10.           764
 8.     Hedvika Švecová                              67       11.           717
 9.     Milan Šebela                                 73       12.           738
10.     Ivo Holas                                    35       13.           733
11.     Miroslav Prokop                              68       14.           731
12.     Zdenka Kostrejová                            75       15.           722
13.     Vladimír Petlach                             68       16.           709
14.     Karel Stloukal                               58       17.           709
15.     Dobromila Vymazalová                         71       18.           713
16.     Zdeněk Procházka                             60       19.           697
17.     Jiří Rybář                                   73       20.           691
18.     Alena Myslivečková                           74       21.           689
19.     Ludmila Hejčová                              76       22.           659
20.     Jan Musil                                    67       23.           647
21.     František Popelka                            70       24.           636
22.     Miroslav Fiala                               84       25.           589

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Marta Gronová                                70        5.          1401
 2.     Pavel Šich                                   55        6.          1283
 3.     Bohuslav Kučera                              51        7.          1277
 4.     David Velikovský                             42        9.          1256
 5.     Pavel Langr                                  62       10.          1250
 6.     Radim Zahradník                              57       11.          1227
 7.     Ivona Trněná                                 69       12.          1210
 8.     Roman Kysela                                 40       13.          1218
 9.     Zdeněk Vacek                                 41       14.          1210
10.     Jan Šmerda                                   60       15.          1215
11.     Zdeněk Pernica                               47       16.          1218
12.     Radka Smíšková                               38       17.          1205
13.     Jiří Dražil                                  63       18.          1162
14.     Josef Vavruša                                41       19.          1138
15.     Andrea Huzlíková                             40       20.          1134
16.     Ivana Švábová                                64       21.          1075
17.     Pavlína Serbousková                          40       22.          1077
18.     Jan Ruml                                     43       23.          1050
19.     Radek Šebela                                 54       24.          1033
20.     Ludmila Vavrušová                            56       25.           946
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Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Naděžda Formánková                           62        6.          1051
 2.     Lubomír Toufar                               64       15.          1001
 3.     Jiří Charvát                                 43        4.           962
 4.     Pavel Rajtšlégr                              38        5.           958
 5.     David Otýpka                                 31        7.           892
 6.     Iva Nečasová                                 33        8.           833
 7.     Pavel Souček                                 32        9.           863
 8.     Lenka Dvořáková                              44       10.           887
 9.     Nina Juránková                               35       11.           831
10.     Anna Štěrbová                                44       12.           810
11.     Karel Ťoupek                                 63       13.           914
12.     Anna Pavlů                                   72       14.           789
13.     Aleš Petrů                                   61       16.           786
14.     Vlastimil Bárta                              36       17.           773
15.     Vladimír Bělík                               70       18.           764
16.     Ota Kostka                                   59       19.           801
17.     Jana Kratochvílová                           74       20.           839
18.     Luděk Skoták                                 54       21.           760
19.     Martina Řičánková                            50       22.           701
20.     Oldřich Vencl                                63       23.           670
21.     Lumír Kala                                   52       24.           656
22.     Aleš Klíma                                   35       25.           627

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  33705, hranice:     1482,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Crha                                       1952
              2.    Zdeněk Grünwald                                 1821
              3.    Jana Novotná                                    1562
              4.    Lukáš Němec                                     1418
              5.    Miloš Polák                                     1459
              6.    František Havíř                                 1379
              7.    Vladimíra Danihelková                           1493
              8.    Pavel Langr                                     1563
              9.    Tomáš Kryl                                      1296
             10.    Radka Sitarová                                  1361
             11.    Jaroslav Jeřábek                                1368
             12.    Pavlína Komínková                               1472
             13.    Jakub Skoták                                    1244
             14.    Lenka Skotáková                                 1235
             15.    Zdeněk Grünwald                                 1301
             16.    Helena Kotlánová                                1355
             17.    Hynek Jarůšek                                   1257
             18.    Petr Hrazdíra                                   1211
             19.    Milan Doskočil                                  1180
             20.    Jaroslava Králová                               1258
             21.    Richard Kupka                                   1167
             22.    Tereza Kaldová                                  1155
             23.    Eva Hlaváčová                                   1185
             24.    Karel Sochor                                    1030
             25.    Vítězslav Nečas                                  983
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Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  23116, hranice:     1016,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kupčík                                    1228
              2.    František Hasoň                                 1045
              3.    Jaroslava Pořízková                             1197
              4.    Ondřej Dyčka                                     976
              5.    Eva Nečasová                                     943
              6.    Jan Pořízek                                     1091
              7.    Věra Veselá                                      925
              8.    Josef Hasoň                                      903
              9.    Vendula Zachovalová                              925
             10.    Martin Dyčka                                     920
             11.    Iveta Čípková                                   1004
             12.    Pavel Vaněk                                      819
             13.    Jan Forbelský                                    877
             14.    Jiří Hasoň                                       883
             15.    Vít Balák                                        979
             16.    Milan Stojanov                                  1055
             17.    Josef Půlkrábek                                  862
             18.    Michal Mrázek                                    855
             19.    Jana Sedláková                                   845
             20.    Josef Šaroun                                     827
             21.    Jiří Prudký                                      852
             22.    Petr Haresta                                     777
             23.    Marie Kolmačková                                 838
             24.    Petr Musil                                       769
             25.    Jiří Mrázek                                      721

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  11495, hranice:      525,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Gottwald                                   611
              2.    Zbyněk Pokorný                                   639
              3.    Luboš Sedlák                                     539
              4.    Jan Střítecký                                    638
              5.    Ondřej Haváč                                     556
              6.    Antonín Straka                                   507
              7.    Michal Paclík                                    469
              8.    Lukáš Vintr                                      471
              9.    Zuzana Střítecká                                 558
             10.    Martina Čumová                                   532
             11.    Daniel Vintr                                     450
             12.    Radka Vintr                                      448
             13.    Jana Chalupová                                   463
             14.    Lucie Slugeňová                                  453
             15.    Jaroslav Kakáč                                   459
             16.    Marie Dokoupilová                                433
             17.    Petr Nachtnebel                                  424
             18.    Michal Tichý                                     420
             19.    Pavel Fridrich                                   423
             20.    Jindřich Král                                      N
             21.    Lenka Tichá                                      405
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             22.    Ludmila Vintrová                                 385
             23.    Tereza Haváčová                                  412
             24.    Věra Gottwaldová                                 379
             25.    Aleš Plachý                                      421

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO BLANSKO S PODPOROU STAROSTŮ A NEZÁVISLÝCH
Počet hlasů pro stranu:  19012, hranice:      836,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Stejskal                                     991
              2.    Radek Šinkora                                   1023
              3.    Ivo Dobiášek                                     946
              4.    Jiří Rydval                                      870
              5.    Jaromír Roučka                                  1101
              6.    Jana Franchi                                     877
              7.    Radim Kakáč                                      818
              8.    Jiří Bárta                                       935
              9.    Petr Hoffmann                                    717
             10.    Pavel Borek                                      826
             11.    Jana Novosadová                                  777
             12.    Jiří Kučera                                      688
             13.    Veronika Dobiášková                              757
             14.    Břetislav Mach                                   683
             15.    Karel Fleischlinger                              781
             16.    Pavel Jelínek                                    669
             17.    Dagmar Kuncová                                   714
             18.    Pavel Magda                                      655
             19.    Dagmar Zbořilová                                 642
             20.    Kateřina Šinkorová                               614
             21.    Daneš Polách                                     596
             22.    Vladimír Novotný                                 575
             23.    Petr Hora                                        563
             24.    Marek Stejskal                                   562
             25.    Josef Vrba                                       632

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9339, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hrnčíř                                       541
              2.    Leoš Tretter                                     412
              3.    Lenka Tihonová                                   418
              4.    Patrik Hajdamach                                 390
              5.    Jiří Chlup                                       396
              6.    Miluše Krejčířová                                357
              7.    Roman Žáček                                      384
              8.    Ladislav Lór                                     373
              9.    Jaroslav Kříž                                    408
             10.    Zuzana Pallasová                                 362
             11.    Josef Nejezchleb                                 378
             12.    Miroslav Labuť                                   368
             13.    Jiří Škaroupka                                   381
             14.    Dušan Menšík                                     360
             15.    Dita Hrnčířová                                   375
             16.    Josef Kamenář                                    356
             17.    Kateřina Klašková                                367
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             18.    Karel Vybíhal                                    353
             19.    Anna Senešiová                                   346
             20.    Ivo Rotter                                       342
             21.    Radka Kamenářová                                 353
             22.    Ondřej Brodecký                                  346
             23.    Hana Gyurgyiková                                 331
             24.    Terezie Lavičková                                319
             25.    Svatoslav Pokladník                              323

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18490, hranice:      812,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emil Pernica                                     966
              2.    Natálie Novotná                                  832
              3.    Lubomír Chlup                                    810
              4.    Jaroslav Pokladník                               804
              5.    Petra Kupková                                    782
              6.    Kateřina Pernicová                               764
              7.    Stanislav Navrkal                                847
              8.    Karel Kaláb                                      805
              9.    Vratislava Chlupová                              736
             10.    František Ladič                                  764
             11.    Hedvika Švecová                                  717
             12.    Milan Šebela                                     738
             13.    Ivo Holas                                        733
             14.    Miroslav Prokop                                  731
             15.    Zdenka Kostrejová                                722
             16.    Vladimír Petlach                                 709
             17.    Karel Stloukal                                   709
             18.    Dobromila Vymazalová                             713
             19.    Zdeněk Procházka                                 697
             20.    Jiří Rybář                                       691
             21.    Alena Myslivečková                               689
             22.    Ludmila Hejčová                                  659
             23.    Jan Musil                                        647
             24.    František Popelka                                636
             25.    Miroslav Fiala                                   589

Volební strana č. 7 - CHCEME ZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:   3670, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Šustr                                      239
              2.    Lubomír Chlup                                    205
              3.    Lucie Poláčková                                  172
              4.    Jiří Korčák                                      182
              5.    Martin Nádhera                                   136
              6.    Aleš Krejčí                                      144
              7.    Karel Skácel                                     164
              8.    Zdeněk Slouka                                    242
              9.    Jiří Nečas                                       168
             10.    Lubomír Kropáček                                 148
             11.    Petr Kvasnovský                                  135
             12.    Martin Vylášek                                   142
             13.    Soňa Formánková                                  149

581283 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Jaroslav Korčák                                  150
             15.    Kateřina Vítková                                 154
             16.    Václav Marek                                     101
             17.    Blanka Nejezchlebová                             129
             18.    Martin Vítek                                     113
             19.    Jan Vondráček                                    102
             20.    Ondřej Cikánek                                   106
             21.    Jiří Škrob                                       110
             22.    Lenka Doleželová                                 136
             23.    Monika Škrobová                                  122
             24.    Tomáš Skoták                                     115
             25.    Markéta Macháčková                               106

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  31056, hranice:     1366,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Dražilová                                 1641
              2.    Jan Nečas                                       1422
              3.    Pavel Matuška                                   1435
              4.    Jiří Míšenský                                   1410
              5.    Marta Gronová                                   1401
              6.    Pavel Šich                                      1283
              7.    Bohuslav Kučera                                 1277
              8.    Pavel Blata                                     1563
              9.    David Velikovský                                1256
             10.    Pavel Langr                                     1250
             11.    Radim Zahradník                                 1227
             12.    Ivona Trněná                                    1210
             13.    Roman Kysela                                    1218
             14.    Zdeněk Vacek                                    1210
             15.    Jan Šmerda                                      1215
             16.    Zdeněk Pernica                                  1218
             17.    Radka Smíšková                                  1205
             18.    Jiří Dražil                                     1162
             19.    Josef Vavruša                                   1138
             20.    Andrea Huzlíková                                1134
             21.    Ivana Švábová                                   1075
             22.    Pavlína Serbousková                             1077
             23.    Jan Ruml                                        1050
             24.    Radek Šebela                                    1033
             25.    Ludmila Vavrušová                                946

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  22002, hranice:      968,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Polák                                       1507
              2.    Miroslav Starý                                  1269
              3.    Michal Souček                                   1058
              4.    Jiří Charvát                                     962
              5.    Pavel Rajtšlégr                                  958
              6.    Naděžda Formánková                              1051
              7.    David Otýpka                                     892
              8.    Iva Nečasová                                     833
              9.    Pavel Souček                                     863
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             10.    Lenka Dvořáková                                  887
             11.    Nina Juránková                                   831
             12.    Anna Štěrbová                                    810
             13.    Karel Ťoupek                                     914
             14.    Anna Pavlů                                       789
             15.    Lubomír Toufar                                  1001
             16.    Aleš Petrů                                       786
             17.    Vlastimil Bárta                                  773
             18.    Vladimír Bělík                                   764
             19.    Ota Kostka                                       801
             20.    Jana Kratochvílová                               839
             21.    Luděk Skoták                                     760
             22.    Martina Řičánková                                701
             23.    Oldřich Vencl                                    670
             24.    Lumír Kala                                       656
             25.    Aleš Klíma                                       627

Volební strana č. 10 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:     69, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Dražovský                                    69

........................................20:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Kupčík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonín Buš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Blansko Blansko
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  171954               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      33705   25     171954,00           19,60
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     23116   25     171954,00           13,44
č. 3 - Česká pirátská strana             11495   24     165075,83            6,96
č. 4 - VOLBA PR MĚSTO S PODPOROU STAN    19012   25     171954,00           11,05
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     9339   25     171954,00            5,43
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy    18490   25     171954,00           10,75
č. 7 - CHCEME ZMĚNU                       3670   25     171954,00            2,13
č. 8 - ANO 2011                          31056   25     171954,00           18,06
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.      22002   25     171954,00           12,79
č.10 - JAUNER Československo 2018           69    1       6878,15            1,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká pirátská strana
      VOLBA PR MĚSTO S PODPOROU STAN
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           33705,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           31056,00     8 - ANO 2011                      
   3.           23116,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.           22002,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           19012,00     4 - VOLBA PR MĚSTO S PODPOROU STAN
   6.           18490,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.           16852,50     1 - Občanská demokratická strana  
   8.           15528,00     8 - ANO 2011                      
   9.           11558,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.           11495,00     3 - Česká pirátská strana         
  11.           11235,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.           11001,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           10352,00     8 - ANO 2011                      
  14.            9506,00     4 - VOLBA PR MĚSTO S PODPOROU STAN
  15.            9339,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
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  16.            9245,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            8426,25     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            7764,00     8 - ANO 2011                      
  19.            7705,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            7334,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            6741,00     1 - Občanská demokratická strana  
  22.            6337,33     4 - VOLBA PR MĚSTO S PODPOROU STAN
  23.            6211,20     8 - ANO 2011                      
  24.            6163,33     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  25.            5779,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - Česká pirátská strana              1
 4 - VOLBA PR MĚSTO S PODPOROU STAN     3
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 8 - ANO 2011                           5
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       3

........................................20:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Kupčík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonín Buš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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